



KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI

on julistanut **Kuopion Tuomiokirkkoseurakunnan I kappalaisen viran** haettavaksi.

Hakuaika on 1.8.-30.8.2024 klo 15.00.

Kuopion tuomiokirkkoseurakunta on yksi Kuopion kuudesta seurakunnasta. Seurakuntaan kuuluu ydinkeskustan lisäksi myös Rönön, Inkilänmäen, Kemilänrinteen alueet sekä osa uutta Haapaniemeä. Tuomiokirkkoseurakunnassa on noin 12 500 jäsentä. Seurakunnassa on toisaalta runsaasti nuoria aikuisia ja toisaalta ikäihmisiä. Seurakuntalaisista kolmannes on 20-40 -vuotiaita ja runsas neljännes yli 70-vuotiaita. Työntekijöitä on yhteensä 16, joista pappeja on kuusi. Diakonia-työn tiimiin kuuluu kolme diakoniatyöntekijää ja diakonian työalan pappi. Leimallista Tuomiokirkkoseurakunnalle on alueella toimiva runsas kulttuuri-, yritys- ja järjestötoiminta. Myös monet kaupungin ja alueellisen hallinnon toiminnot sijaitsevat kaupungin keskustassa tai sen läheisyydessä. Näiden toimijoiden kanssa Tuomiokirkkoseurakunta pyrkii olemaan luonteva yhteistyökumppani alueen ihmisten parhaaksi.

Kappalaisen virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon suorittanut Suomen ev.lut. kirkon pappi. Virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa.

Hakemukseen on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava nimikirjanote kappalaisen viranhakua varten. Virkaan valitun tulee ennen virkamääräyksen saamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus sekä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii.

Kappalaisen viran kelpoisuusvaatimuksista säädetään kirkkolaisissa, laissa evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta ja kirkkojärjestyksessä. Lisäksi Kuopion Tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvoston on todennut kappalaisen viran erityistarpeita olevan:

- Suuntautuminen diakoniaan ja motivaatio toimia diakonia-työn pappina ja osana diakoniatimiä.
- Motivaatio kirkollisten toimitusten hoitamiseen ja jumalanpalvelusten toimittamiseen sekä jumalanpalveluselämän kehittämiseen.
- Yhteistyökyky, vuorovaikutus- ja verkostoitumistaidot sekä valmiudet laaja-alaiseen seurakuntatyöhön.
- Halu ja kyky kantaa vastuuta työstään.
- Kirkkoherran sijaisuuksien hoitaminen. Hallinnollinen osaaminen on eduksi viran hoidossa.
- Mediaosaamista ja innostusta vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen.
- Osallistuminen rippikoulutyöhön, myös leirien pitämiseen.

Virkaa täytettäessä voidaan noudattaa kuuden kuukauden koeaikaa. Viran vaativuusryhmä on 602.

Hakijoiden tulee varautua mahdollisiin haastatteluihin ja osa hakijoista voidaan lähettää soveltuvuusarviointiin.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset toimitetaan [KirkkoRekry](#)-palvelun kautta.

Virasta lisätietoja antaa kirkkoherra Risto Voutilainen: puh. 0404848250 risto.voutilainen@evl.fi.

Ohjeita verkkolomakkeen täyttämistä antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 7050 604 tai sähköposti janne.h.bovellan@evl.fi.